
15.07.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510144738-N-2019 z dnia 15-07-2019 r.

Miasto Przasnysz: Budowa i rozbudowa ulic na terenie Miasta Przasnysz (Rozbudowa ul.
Leszczynowej i budowa ulicy Wrzosowej) 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 553421-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Przasnysz, Krajowy numer identyfikacyjny 52594900000000, ul. ul. Jana Kilińskiego  2,
06-300  Przasnysz, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 7564900, e-mail
zpim@przasnysz.um.gov.pl, faks 29 7564939. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa i rozbudowa ulic na terenie Miasta Przasnysz (Rozbudowa ul. Leszczynowej i budowa
ulicy Wrzosowej)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WIM.ZP.271.5.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

2.1 Przedmiotem zamówienia jest budowa i rozbudowa ulic na terenie Miasta Przasnysz (ul.
Leszczynowa i ul. Wrzosowa) wraz z infrastrukturą towarzyszącą na łącznym odcinku o dł. 825
mb. w zakresie przedstawionym poniżej: 1) Zadanie nr 1: Rozbudowa ul. Leszczynowej w
Przasnyszu (odcinek o dł. 565 mb) - zadanie współfinansowane w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych (nabór zadań w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej
Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019”) Zakres robot obejmuje: - roboty przygotowawcze
i rozbiórkowe (rozbiórka altanek ogrodowych, ogrodzenia z siatki, rozbiórka chodnika z kostki
brukowej oraz alejek ogrodowych z masy bitumicznej, wycinka drzewa oraz karczowanie
krzewów), - przebudowa dwóch skrzyżowań (jedno z drogą powiatową ul Baranowska oraz
drugie z dr. gminna ul. Jaśminową) oraz budowa dwóch skrzyżowań z drogami gminnymi



15.07.2019

2/3

włączonymi poprzecznie do ul. Leszczynowej. - roboty ziemne- wykopy pod konstrukcję
projektowanych elementów ulicy i urządzeń infrastruktury technicznej. - budowa kanalizacji
deszczowej - podbudowa pomocnicza 15 cm z kruszywa naturalnego stabilizowanego cementem
w betoniarce (2,5MPa). - podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego niezwiązanego -
regulacja urządzeń na sieciach uzbrojenia terenu - jezdnia szer. 6m o nawierzchni z betonu
asfaltowego - chodnik i zjazdy o nawierzchni z betonowej kostki brukowej na podbudowie z
kruszywa łamanego. - ścieżka rowerowa dwukierunkowa szer. 2,5m z kostki betonowej
bezfazowej - zatoka postojowa z miejscami do parkowania równoległego - uzupełnienie punktów
oświetlenia ulicznego w tym doświetlenie przejść dla pieszych - przebudowa kolidujących
urządzeń energetycznych (przestawienie słupa linii nn)i przebudowa kolidującej linii
telekomunikacyjnej. - odtworzenie ogrodzenia ogródków działkowych od strony ulicy –
ustawienie w nowej lokalizacji - oznakowanie pionowe i poziome grubowarstwowe masą
chemoutwardzalną. - urządzenie terenów zieleni na nieutwardzonych powierzchniach pasa
drogowego - obsługa geodezyjna inwestycji, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, 2)
Zadanie 2: Budowa ul. Wrzosowej w Przasnyszu (odcinek o dł.260 mb) Zakres robot obejmuje: -
roboty przygotowawcze - roboty ziemne- wykopy pod konstrukcję projektowanych elementów
ulicy i urządzeń infrastruktury technicznej. - budowa kanalizacji deszczowej - podbudowa
zasadnicza z kruszywa łamanego niezwiązanego - regulacja urządzeń na sieciach uzbrojenia
terenu - jezdnia szer. 6m o nawierzchni z betonu asfaltowego - chodnik na dojściach do furtek o
nawierzchni z betonowej kostki brukowej na podbudowie z kruszywa łamanego. - zapewnienie
dostępności do nieruchomości przylegających do ulicy poprzez budowę zjazdów z nawierzchnią
z kostki brukowej - oznakowanie pionowe i poziome grubowarstwowe - urządzenie terenów
zieleni na nieutwardzonych powierzchniach pasa drogowego - obsługa geodezyjna inwestycji,
inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, UWAGA! W celu zapewnienia przejrzystości
finansowego rozliczenia inwestycji, źródła finansowania zakres robót składający się na
przedmiot zamówienia został podzielony na dwa odrębne zadania, co nie oznacza że zamówienie
zostało podzielone na dwie części. Ze względów technicznych oraz technologicznych połączenia
wspólnym systemem kanalizacji deszczowej oferta wykonawcy musi obejmować całość
zamówienia. UWAGA! W związku z tym, że realizacja zadania nr 1 Rozbudowa ul.
Leszczynowej będzie prowadzona w obszarze zdrenowanym, należy zachować szczególną
ostrożność w trakcie prowadzenia prac. W przypadku uszkodzenia drenażu podczas prowadzenia
robót budowlanych wykonawca zobowiązany jest do jego naprawy bądź przebudowy w
miejscach kolizji z sieciami. Szczegółowo przedmiot zamówienia został określony w
dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych i przedmiarze robót

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45233220-7, 45233222-1, 45232452-5, 45112710-5,
45233290-8, 45231400-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/07/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



15.07.2019

3/3

Wartość bez VAT 2039115.28 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo - Handlowe ,,WALDI'' inż.
Waldemar Surmacz 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Szosa Ciechanowska 13e 
Kod pocztowy: 06-300 
Miejscowość: Przasnysz 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2272508.35 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2272508.35 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2659856.24 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 65 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


